Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540

LEI MUNICIPAL Nº 3.721,  DE 21 DE SETEMBRO DE 2005.

         -  Autoriza o Município de Tatuí a
celebrar convênio com o Fundo Social de
Solidariedade do Estado de São Paulo –
FUSSESP e dá outras providências.

 LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de Tatuí,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte Lei:

 Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio com o
Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo – FUSSESP, tendo por objeto o
recebimento de recursos financeiros para o desenvolvimento de projeto denominado “Fábrica de
Sonhos”.

 Art. 2º - O instrumento que formaliza o convênio conterá as obrigações,
limites e demais características de cooperação a ser firmado entre os partícipes.

 Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                  Tatuí, 21 de Setembro de 2005.

          LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
             PREFEITO MUNICIPAL

       Maria José P. Vieira de Camargo
   Presidente do Fundo Social de Solidariedade de Tatuí

            Rogério Antonio Gonçalves
                     Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

     Publicada no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 21/09/2005
              Neiva de Barros Oliveira

    (Ofício nº 844/05, da Câmara Municipal de Tatuí).